
Týdenní plán 
 

      Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

           3.  
 
 

        14. – 18. 3. 2022 

 Informace: 
 

• Prosíme, každého rodiče o balík čistých papírů. Slouží na kopírování 
materiálů pro žáky a kreslení či kopírování do družiny. 

• V měsíci březnu se uskuteční v hodinách čtení (úterý, středa) prezentace 
přečtených knih – každý žák si přinese přečtenou či rozečtenou knihu o 
které nám povypráví a seznámí nás s ní. Knihu si pak může zapsat na svůj 
čtenářský list a zařadit do svého čtenářského deníku. 1. kontrola ČD 
bude v měsíci dubnu, na termín určitě pak prostřednictvím týdenního 
plánu upozorním. 

• Každé pondělí kontrola čtecích karet. 

• V pondělí 14. 3. proběhne třídní i školní kolo recitace, 15. 3. okrskové 
kolo recitace (přesunuto kvůli nemoci). 

• Milí rodiče, prosíme o důkladnou prohlídku vlásků dětí, jelikož se nám 
opět jak v MŠ, tak i v ZŠ objevily VŠI. Děkujeme. 

• Kdo má zájem objednat si knihy z katalogu Albatros a Fragment, 
prosíme o přinesení objednávky do pátku 18. 3. 2022. Děkujeme. 

• Kroužky AJ probíhají od měsíce března každý týden. Pro 3. a 4. roč. se 
koná kroužek každou středu od 13.00 hod s p. uč. Erikou. Pro 1. a 2. roč. 
se koná kroužek každé pondělí od 12.50 hod. s paní uč. Jitkou. Kroužky 
jsou zdarma. 

• Věděli jste, že nedopalek od cigarety se v přírodě rozkládá až 15 let? 
Prosíme všechny, kteří se pohybují v okolí a areálu školy, aby 
neodhazovali nedopalky cigaret kolem sebe na zem. Znečišťují okolí naší 
krásné školy, ale hlavně i takový malý „špaček“ se v přírodě rozkládá až 
15 let. Děkujeme za pochopení. 
 

 
 
Pěkný celý týden přeji 
Tř. uč. Šárka Vojáčková 
 
 

ČJ Vyjmenovaná slova po S.  
Začneme Vyjmenovaná slova po V. 
Pádové otázky, číslo, rod – mluvnické kategorie 
podstatných jmen.  
V pondělí 14. 3. – kontrola čtecí karty. 

 

M Zaokrouhlování na 10, 100. Písemné 
sčítání a odčítání do 1000. Násobení 10, 
100,... 

 

PRV 
Život v přírodě – Živé organizmy – 
rostliny –květ, plod. 

 
 

AJ 
 Food – slovíčka. 

Do you like? Yes, I do. No, I don’t. 

 

Výhledově 

• 15. 3. – Okrskové kolo recitační soutěže 

• 16. 3. – kroužek deskových her 

• 18. 3. – matematická soutěž – Klokan 

• 30. 3. 2022 – Rytmická show – interaktivní koncert 
• 7. 4. 2022 – ukázková hodina (workshop) Kangoo Jumps (skákací boty) 

 


